ПРОЕКТ

[image: ]
Администрация
муниципального образования
 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного транспортного средства, масса которого с грузом или без груза и(или) нагрузка на ось которого более чем на два процента превышают допустимую массу транспортного средства и(или) допустимую нагрузку на ось, и(или) крупногабаритного транспортного средства в случаях, предусмотренных Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

[bookmark: OLE_LINK272][bookmark: OLE_LINK273]В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации
МО «Светогорское городское поселение» от 09.11.2011 №304 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов, Порядка организации независимой экспертизы и Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов в МО «Светогорское городское поселение» и  решением Комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг  в Ленинградской области № 05.2-03-1/2023 от 24.03.2023, в целях повышения открытости и общедоступности информации по исполнению муниципальных функций и предоставлению муниципальных услуг населению МО «Светогорское городское поселение, администрация МО «Светогорское городское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного транспортного средства, масса которого с грузом или без груза и(или) нагрузка на ось которого более чем на два процента превышают допустимую массу транспортного средства и(или) допустимую нагрузку на ось, и(или) крупногабаритного транспортного средства в случаях, предусмотренных Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», утвержденного постановлением администрации МО «Светогорское городское поселение» от 25.11.2021
№507, признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вуокса», в сетевом издании «Официальный вестник муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области» (npavrlo.ru)
и разместить на официальном сайте МО "Светогорское городское поселение"
(mo-svetogorsk.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации								    Е.В. Шестаков

[bookmark: _GoBack]

Исполнитель: Лезова М.В.
Согласовано: Андреева Л.А.
Разослано: дело, ОГХ, газета «Вуокса», сайт, Регистр МНПА.

irinag	C:\Users\KolischakIV\Desktop\Лезова М.В\ПОСТАНОВЛЕНИЯ РАСПОРЯЖЕНИЯ\Постановление О внесении изменений в регламент (согласование маршрута).docx   21.10.2024
image1.jpeg